S> St^

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

ÇaSinete da Vereadora JLna Cris Çêmeas

r' —— —

■ câmara ul mesquta
)

PROTOCOLO

woAMlm
EM oà | o B/y 3502,

Mesquita, RJ, 24 de fevereiro de 2022.

I

Ofício n° 219/2022

Excelentíssimo Senhor
SANCLER NININHO

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

Pedido de Providência (Alt 157 do Regimento Interno)

Autor: Vereadora Ana Cris Gêmeas

Ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, MOBILIDADE E

SERVIÇOS PÚBLICOS- Solicita em caráter emergencial, Serviço de
Iluminação, Local: Praça do Cosmorama, Cosmorama/ MESQUITA.

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchí, n° 260 , Centro - Mesquita - RJ - CEP 26550-150

Telefone: 2796-2174 / 7862-7200

■ à? ■ ^

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Çaôinete da Vereadora JLna Cris Çêmeas

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a
Vossa Excelência, que seja encaminhado ao Secretário Municipal de
Infraestruturá, Mobilidade Serviços Públicos- Pedido de Providência para
que,em caráter emergencial, seja feito o serviço de lluminação/Troca de
Refletores, Local: Praça do Cosmorama,Cosmorama/ MESQUITA, A
praça do cosmorama está as escuras trazendo riscos para as famílias,os
moradores não conseguem utilizar a quadra esportiva no horário noturno
por falta de iluminação.

Jb Jlna Cris Çêmeaò
VEREADORA

MAT: 10183Ana Cristina Pelinca do Amaral de Melo

VEREADORA ANA CRIS GÊMEAS

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n° 260 , Centro - Mesquita - RJ - CEP 26550-150

Telefone: 2796-2174 / 7862-7200